KAJA Alfred Olszewski
Żarówka LED EGLO 11522 LM-
E27 LED G95 4W 2200K
Numer katalogowy 9002759115227
Kod producenta 11522
Rodzaj gwintu E27
Temperatura barwowa 2200K
Lumeny 330
Wysokość / długość (cm) 14
Szerokość / średnica (cm) 9,5
Stopień ochrony nie dotyczy
Barwa światła ciepła
Opis produktu
Żarówka LED 196-11522 LM-E27 LED G95 4W 2200K
  FUNKCJE OGÓLNE
artykuł: 11522
typ oświetlenia: źródło światła
technologia: LED - HV
Gniazdo: E27
kształt: E27-LED-G95
wydajność energetyczna: A+
kWh/1000h: 4
Kod EAN: 9002759115227
 WYMIARY
głębokość: 145 mm
Ø: 95 mm
 FUNKCJE SWIATŁA
nominalny strumień świetlny: 330 lm
znamionowy strumień świetlny: 330 lm
temperatura barwowa: 2200K
nominalne odwzorowanie barw (CRI): >80 Ra
Colour consistency Index:
  CECHY TECHNICZNE
prąd nominalny: 35 mA
tekst źródłowy: 4.0 W
moc znamionowa: 4.0 W
Porównanie źródeł: 30 W
współczynnik mocy: 0.50
żywotność nominalna: 25000 h
żywotnośc znamionowa: 25000 h
temperatura otoczenia: 25 C°
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold